AOMUHNCTPALIMA 3ANTECOBCKOIO PAVNOHA AJTTAVICKOIO KPAA

MOCTAHOB/NEHWME

« P3y> 2020

c. 3a/1ecoBo

BHeceHve fononHeHNn B [locTaHOBEHNE
ALMUHMCTpaunn 3anecoBCKOro parioHa
or 07.02.2020 Ne70 «O6 yTBepXAeHUU

MYHWLMNaNbHOM nporpaMmbl «3awmTa
HaceneHns W TeppUTOPUM OT upe3BblyaliHbIX
cUTyauui, obecneyeHns NoXXapHoM

6e3onacHOCTM W 6Ge3onacHOCTU NKfe Ha
BOAHbIX 06bekTax 3asecoBCKOro paioHa Ha
2020-2024rr.»

[Ns NoBbiLLEHNA 6e30MacHOCTM HaceneHNs 3a1eCOBCKOro paioHa, co3faHns
YC/OBUIA Ns1 KOM(hOPTHOIO 1 6e30MacHOro oTabixa rpaxkaaH Ha BoAHbIX 06beKTax
3a/1eCOBCKOr0 palioHa, a TaK »Ke CHUKEHUSI COLMaIbHO-3KOHOMMYECKOTO yilep6a oT
ypesBblYaliHbIX CUTYaLNIA U MPOUCLLECTBUIA NyTeM Y/yuLLEHWs] B3aMOAelicTBISI.

NocTaHoBNAO:

1.BHecTn gonosiHeHue B MpuioXeHne 2 MyHUUMUNaNbHOM nporpaMmmbl «3alimra
HaceneHnst N TeppUTOPUN OT 4Ype3BblYalHbIX CUTYyaLuii, obecriedeHNs MNOXXapHOW
6e3onacHOCTWN 1 6e30MacHOCTM N0AeN Ha BOAHbIX 06beKTax 3a/1ecoBCKOro panoHa
Ha 2020-2024rr.» uuTaTb B HOBOIA peaakLuu.

2. KOHTpONb BO3M0XWUTb Ha 3amMecTUTena rnaeBbl AAMUHUCTpaUMM 3asecoBCKOro
paiioHa, MUcnonHAwLWero o6s3aHHOCTU npefceaaTenss KomuTeTa Mo (MHaHcam,
Ha/1I0roBon N KpeanTHON nonntuke M.K. Cungoposa.

"naB 3anecoBCKOro paroHa



No
n\n

MPPLUIOXXEHWIE |

K MoCTaHOB/MIEHNIO AAMUHUCTPaUMK 3anecoBCKOro
palioHa _oT No «O6 yTBepXaeHUN
MYHULMNa1bHOW nporpamMmb| 3a/1eCOBCKOro
paioHa «3awmMTa Hace/lleHUA W TeppuTopuii OT
ype3BblyaliHbIX CUTYyaLWii, obecneveHne NOXKapHOW
6e3onacHOCTM M 6e30MacHOCTU N0Aein Ha BOAHbLIX
obbekTax» Ha 2020 - 2024 rogpi»

NMEPEYEHDb
MEPONpUATUIA MyHULIMNaIbHOM NPOMaamMbl 3a/1eCOBCKON0 paiioHa «3allyTa Hace1ieHVs U TeppUTOPUiM OT YpesBblYariHbIX
cUTyauuia, obecriedeHme NoXkapHoO 6e30nacHOCTM 1 6e30MacHOCTU NI0AEN Ha BOAHbIX 06bekTax» Ha 2020 -7024 rogbl

Llensb, 3agava, meponpuaTtue Cpoku Y4yacTHUKN Cymma ncxofoB (Tbic. py6.) MCTOUHUKMN
peanu - nporpammbl 2020 2021 2022 2023 2024 (puHaHCUpo
3aymm BaHUs

2 3 4 5 6 7 8 9 10

MyHMUMNanbHOW Nporpammbl 3a1eCOBCKOro paoHa «3alwuTta HaceneHnsa 1 TeppuTopuiA OT YpesBblyaliHbIX CUTyaLuuid, obecneyeHne NoxapHol 6e3onacHoCTU 1 6e30nacHoOCTM ntogen
Ha BOAHbIX 06beKTax» Ha 2020 - 2024 rogbl

Llenb- CoBeplLueHCTBOBaHUNe AAMMHMCTan'Mﬂ 879,897 879,847 879,847 879.847 879,847 BCEro
(hYHKLMOHMPOBaHMA paiioHa
TeppuTOpMAnbHOH nogcHCTe- 000 619,847 619,847 619,847 619,847 619.847 BHEGI0 KETHbIE
Mbl PCYC 3asnecoBckoro « 3a/1eCOBCKUIA UCTOYHUKN
pa|7|0Ha nynydiieHue ArpoﬂeCX03» 260,05 260,0 260,0 260,0 260.0 MECTHbI
YCNOBUIA XXN3HEAEATENbHOCTHU OpraHbl 6roaxKeT
HacefneHns1 3a1eCOBCKOr0 MECTHOTO

aioHa.
P caMoynpaB/fieHuns

Mognporpamma 1 «Pa3BuTue cuctembl obecneyeHns 6e30MacHOCTY Ni0Aen Ha BOAHbIX 06beKTax 3anecoBCKOro paoHa» Ha 2020 - 2024 rogbl

Llenb - co3gaHue ycnosuii ans 2020- 629,847 629,847 629,847 629,847 629.847 BCErO
6e3onacHoOro u KOMMOPTHOrO 2024 o Tom wcne
OTAbIXa rpaxzaH nyTem T

619,847 619,847 619,847 , ,
(hopMUpPOBaHUNA WH- 619,847 619,847 BHE6OAXKeTHbIe
hpacTpyKTypbl MeCT Macco- NCTOYHUKMU 3
BOrO OT/bIXa N0feli Ha BOgo- 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 MECTHBbI

6roaxeT

eMax Kpas ¢ OAHOBPEMEHHbIM



3agava 1. Co3gaHue MHO-
FObeHKLI'I/IOHaJ'IbeIX 30H
OTAbIXa HaceNeHNsi Ha BOAHbIX
06bekTax

Meponpuatue 1.1. Co3faHue
n obopypoBaHue nnasxel B
COOTBETCTBUMN C
npeabABAseMbiMU TpeboBa-
HUAMMN

Meponpuatmne 1.2. O6opy-
AOBaHWe 30H [ WUCMONb30-
BaHMA TMAPOLMKIOB

3agaya 2. PassuTue rpyn-
NUPOBKN CUN N CPEACTB,
C034aHHON Ana obecneyeHun
6esonacHocTun N0 gein Ha
BOJHbIX 06beKTax

MeponpuaTtue 2.1. Co3gaHue
N coflepXaHune cnacaTenbHbIX
NnocTOB B MecTax OTAblxa
HacefleHNa Ha Bojoemax

3apgaya 3. Co3faHune CUCTEMBI
NpoMUNaKTUKN HecHacCTHbIX
cny4yaeB Ha BOAHbIX 06beKTax
C MPUMEHEHNEM COBPEMEHHbIX
NH(OPMaLNOHHO-KOMMYHWKa-
LMOHHbIX TeXHOOT Nk

MeponpuaTtue 3.1. NHdop-
MaLuoHHOe obecrneveHne

2020-
2024
T

2020-
2024
TT

2020-
2024
T

2020-
2024
T

2020-
2024
TT

2020-
2024
TT

2020-
2024

000
« 3aN1eCoBCKUIA

Arponecxos»
OpraHbl
MeCTHOro
camoynpas/ieHus

000
« 3a71eCOBCKUN

Arponecxos»
OpraHbl
MECTHOro
camoynpas/ieHMSA

000
« 3a11eCcoBCKNI

Arponecxos»
OpraHbl
MECTHOT0
camoynpasfieHns

ALMUHMCTpaLMA
paiioHa

s 1

547,0

537,0

72,847

72,847

72,847

72,847

547 0

547,0

537,0

537,0

10,0

10,0

72,847

72,847

72,847

72,847

547,0

547,0

537,0

72,847

72,847

10.0

10.0

10.0

547,0

547,0

537,0

537,0

72,847

72,847

72,847

72,847

10.0

547,0

547,0

537,0

537,0

10,0

10,0

72,847

72,847

72,847

72,847

10.0

10.0

scero
B TOM 4yucne
BHEGOKETHbIE

NCTOYHUKN
MECTHbI

6roaxKeT
BCEro

B TOM 4ducne

BHEGIOAKEeTHbIEe
NCTOYHUKN
MECTHbI
6roaxeT
BCEro

B TOM 4uucne
BHEGOMKETHbIE
NCTOYHUKN
MeCTHbI
6roaxeT
BCero
B TOM uucne
BHeOKEeTHbIE
NCTOYHUKN
MECTHbI
6romxeT
BCEro
B TOM 4ucne

BHeOIOAKETHbIE
NCTOYHUKU
MECTHbIW

6o axeT
BCEro
BTOM 4ucne

BHEOIOAKETHbIe
NCTOUHUKMN
MeCTHbI
6roaxeT

BCEro

BTOM 4ucne



10.

11.

BOMPOCOB BesrmaemecTn
nofeit Ha BOAHbIX 06beKTax, B
TOM YuC/le 3roTOB/EHME U
pasmelleHne HapyXHoW
couuanbHON peknamsbl.

3apava 4. Pa3Butume CUCTEMBbI
NnoAroTOBKW HaceneHusa no
Bornpocam obecneyeHuns
6e30MacHOCTY HO. BOAHbIX
06beKTax

MeponpusaTtue 4.1. Mpos.e-
feHune obyyaloLwux cemnHapoBs
no sornpocam obecrneyeHuns
6e3onacHoOCTU Ha BoAe ANA
npegcTaBuTeneli opraHos
NUCNONHNUTENbHON BNacTu,
pykoBoauTenei

TT

2020-
2024
TT

2020-
2024
TT

AAA

« 3anecoBCKUiA
Arponecxos»
OpraHbl
MECTHOTrO0
camoynpaBiieHUs
43 MCY oncC
Pepgakuna rasetbl

«CenbcKuii
HoBaTOpP»

ALMuHncTpaumnsa
palioHa
000
« 3anecoBCKUiA
Arponecxos»
OpraHsbl
MEeCTHOTO0
camoynpaBfieHus
43 MICY onncC

10.0

10.0

10.0

" DUpRIANUTGTUUP
WUCTOYHUKN
10.0 10.0 MECTHbI
60 axKeT

- - BCero
B TOM 4ucne

BHEOIOKETHbIE
NCTOYHMKMN
“ * MECTHbI
60 axKeT
- - BCEro
B TOM uucne

BHEOIOKETHbIE
NCTOYHMKMN

MeCTHbI
610 aKeT

Moanporpamma 2 «Co3gaHue 1 pasBuTe annapaTHO-NPOrpaMMHOro Kommnaekca «be3onacHblii paioH» 1 CUCTeMbl 06ecneYeHns Bbl30Ba 9KCTPEHHbIX OMepPaTUBHbLIX CIYX6

Llenb - noBbiwweHMe
6e30MacHOCTN HacesleHnsa un
CHUXEHWe coLnanbHo-
3KOHOMMYecKoro yuwep6a ot
YC n npoucwiecTBuii nytem
yny4leHna B3anMoAeicTBMA
3KCTPEHHbIX 0ONepaTUBHbIX
cnyx6 n cokpalieHus
CpefijHero BpemMeHu nx
KOMTJ/IEKCHOr0 pearmpoBaHus
Ha obpalleHns HaceneHus no
eNHOMY HOMepy«112» Ha
TeppuTopun 3anecoBCcKoOro
paroHa

2020-
2024
T

Ha TeppuTopumn 3anecoBCKOro paiioHa no eauHoMy Homepy «112» Ha 2020 - 2024 rogbl

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0 150,0 BCEro
B TOM u4ucne

BHEGOAKETHbIe
VUCTOYHUKMN

150,0 150,0 MeCTHbIl
6o axeT



11n
1=

13.

14r.

15.

16.

17.

18.

ONTI>¥TO Alonnauituna
Iagena 1. Yywvnv vnnv

TeppMTOpManbHOro paseep-
TbIBAHUA N PYHKLMNOHAILHOTO
pasBuTUA cucTembl- 112 Ha
TeppuTopmnun 3anecoBCKOro
paiioHa

Meponpuatume 1.1. OcHa-
weHne nomeweHna EAAC
NPoOrpamMmMHO-TEXHUYECKUMU
KOMMNeKcamu

lgﬁgvﬁﬁ?ﬁﬁﬁ%’;g.qv
CNy>XnBaHue nNporpammMmHo-
TEXHUYECKUX KOMMNIEKCOB
cuctembl-112, EAAC.

3agaya 2. OpraHusauusa
06y4YeHNs 1 NoBbILWEHNA
KBannpunKauum cneymnanmcTos
cuctembl-112,EAAC

MeponpusaTue 2.1. Oby4eHue
CneumanncToB CUCTeEMbI-112,

EQAC

MeponpusaTue 2.2. MoBbI-
LweHne KBanugpmkaymm
cneumanmncToB cUCTemMbl-112,

EAAC

3agayva 3. MHdpopmupoBaHue
HaceneHuns 3anecoBCKOro
paiioHa 0 BO3MOXHOCTU Bbl30-
Ba 9KCTPEHHbIX OMepaTUBHbIX

onon

2024
T

2020-
2024
T

2020-
2024
TT

2020-
2024
TT

2020-
2024
T

2020-
2024
TT

2020-
2024
T

ALMUHUCTpaumna
3anecoBCKOro
palioHa

ALMUHUCTpauunsa
3anecoBCcKOro
paiioHa

ALM MHUCTpaunA
3anecoBCcKOro
palioHa

AgmunHucTpauuns
3a/1ecoBCKOrO
paiioHa

150,0

150,0

100,0

100,0

50.0

50,0

150,0

150,0

100,0

100,0

50.0

150,0

150,0

100,0

150.0

150,0

100,0

100.0

50,0

50,0

BCero
B TOM 4Yucne

BHEOO)KEeTHbIEe
UCTOYHWKMN
MECTHbI
6romKeT
BCEro
B TOM uucne
BHEOOKETHbIE
UCTOYHMKMN
MECTHbI
6romxKeT
BCErO
B TOM 4wncne
BHEOOKETHbIE
NUCTOYHUKN
MECTHbI
6roKeT
BCEro
B TOM uucne
BHE6IOAKEeTHbIe

NCTOUYHUKN
MECTHbI A

6romxKeT
BCero
B TOM 4ucne
BHE6LOKETHbIE
NCTOYHUKMN
MECTHbI
6rooKeT
BCEro
B TOM 4yucne
BHEGIOAKETHbIE
NCTOYHUKMU
MECTHbIA
6romxKeT
BCEro
B TOM 4yucne
BHEOIO/MKETHbIE
NCTOYHUKMN



19.

20.

21.

22.

23.

24.

r n
CNYXO0 MO eAUHOMY HOMEPY

«112»
Meponpuatue 3.1. Mopgro- 2020-
TOBKa U pasmelieHne 8 CMU 2024
MHhopmayuun o T
(DYHKLMOHNPOBAHUN CUCTEMBI-
112
MeponpusaTue 3.2. Mpunob- 2020-
peTeHMe KOMMNneKca CpeAcTB 2024

OTob6paxeHWs MHpopMaLmn
ANA cTaplero onepaTMBHOIO
[eXXYPHOT0 efnHON
AMCNeTYEPCKO cnyX6bl
3aneKcoBCKOro paiioHa

TT

Moanporpamma 3 «CHWXeHWE PUCKOB ¥ CMATYEHME MOC/EACTBUI Ype3BblYaliHbIX CUTyaL WA MPUPOJHOTO N TEXHOTEHHOTO XapakKTepa B 3a/1eCOBCKOM paiioHe»

Llenb - o6ecneyeHune rapaH- 2020-
TUPOBaHHOrO YPOBHA 3alUUThbI 2024
HaceneHus n TeppuTopuii T

3anecoBcKoro parioHa ot YC B
npegenax nokasartenei npu-
eM/IeMOro pucka

3afaya i. YKpenneHue ma- 2020-
TepnanbHO-TEXHUYECKON 6asbl 2024
cun n CpeAcTB T
npefHasHa4YeHHbIX ans
obecneyeHuns noXxapHoi
6esomacHoOCTM B 3anecoBCKOM

paiioHe.

Meponpuatue 1.1. Ob6ecnede- 2020-
Hue MaHCBPCHbIX n 2024
naTpynbHO-MaHeBPeHbIX T
rpynn

obopyaoBaHuneM u

CHapsXeHnem

MeponpusTtue 1.2. Obecne- 2020-

ALMUHUCTpaUUA
3a/1ecoBCKOro
paiioHa
Pepakums rasetol
«CenbCKuii
HoBaTop»

ALMUHUCTpaUua
3aN1ecoBCKOro
painoHa

ALMUHUCTpaUMA

paitoHa

OpraHbl

MeCTHOro
camoy npasfe Hus

ALMUHMCTpaUWA

250,05

250,05

250,05

13,6

Ha 2020 - 2024 rogbl

100,0

100,0

100,0

50.0

50.0

50.0

100,0

100,0

100,0

50.0

50.0

50.0

100,0

100,0

100,0

50.0

100,0

100,0

100,0

MECTHbI A
6rooKeT

BCEro
BTOM 4ucne
BHEGIOAKETHbIE

NCTOYHUKMN
MECTHbI

6roKeT
BCEro
B TOM u4ucne

BHEOOAXKETHbIE

WNCTOYHUKN
MECTHBbI
6roaxeT

BCEro
B TOM 4ucne

BHEOIOKETHbIE
NCTOYHMKMN
MECTHbI
6roKeT
BCEro

B TOM 4Hucne

BHeOKETHbIe
NCTOYHUKN
MECTHbI A
60 xeT

BCero

BTOM 4ucne

BHEGOAKETHbIe

WNCTOYHUKMN
MECTHbI

6roaxeT
BCEro



25

26.

27.

28.

YEKNC TeppuUTOpUanbHbIX
nosjpasfeneHunii
[06POBONLHONM NOXapHOW
0XpaHbl MOXapHO-
TEXHUYECKUM BOOPYXEHUEM U
crneuoaexaoi

Meponpusatue 2.3
ObecneyeHne maTepmanbHo -
TeXHNYeCKOoWn 6asbl MyHKTa
BPEMEHHOr0 pasmeLleHune
rpaxgaH npu YC npupogHoro
N TEXHOTEHHOr0 XapakTepa

3agava 2. iHpopmaLmoHHoe
obecneyeHune AeATeNbHOCTM B
06/1aCTU CHUMXKEHUA PUCKOB U
CMSirYyeHnsa nocnegcTenii YC,
obecneyeHune NoXKapHom
6e30MacHOCTM HaceneHusa u
TeppuTopuii paioHa

Meponpuatue 2.1. N13rotos-
NleHne neyaTHbIX
arntaymnoHHo-
nponaraHiuUCcTCKuX, y4yebHo-
MeTOAMYECKNX U CIPABOYHbIX
maTepuasnos no npobsemam
3alWMUTbl HACeNeHUs U
TeppuTopuii palioHa oT UC

MeponpuaTtue 2.2. N13rotos-
NleHne MneyvaTHbIX
arntTaynoHHoO-
nponaraHiuCcTCKuX, y4ebHo-
MCTOANYUYCCKUX N CMPABOYHbIX
MaTepuanos no sonpocam
obecneyeHnss NoXxxapHoi
6e30MacHOCTN HaceneHus u
TeppPUTOpPUIA palioHa.

2024

2020-
2024

nanon
ZNIZ.N-

2024
7T .

2020-
2024
TTT .

2020-
2024
TTr .

paiioHa
OpraHbl
MECTHOr0
camoynpasneHus

AaMuHMUCTpauns  186.45
paiioHa
OpraHbl
MECTHOro
CaMoyrnpaBneHms
186.45

ALMUHMCTpaLuA
paiioHa
OpraHbl
MeCTHOro
camoynpaB/ieHus

43 MNCY oriC
Penakums rasetb
«CenbCKunin
HoBaTop

ALMUHUCTpaLKA
paiioHa
OpraHsl
MECTHOro
camoyrnpas/ieHus
43 ICY &®r1C
Pefakuns rasetol
«CenbcKuit
HoBaTop

50.0

50.0

50.0

50.0

B TOM 4ucne

BHEOIOAKETHbIe

NUCTOYHUKMN
MECTHbI
6roKeT

BCEro
B TOM 4yucne

BHE6HOAXKETHbIE
NCTOYHWKM
MECTHbI
6roaxeT
BCero

B TOM 4ucne

BHEOOAKETHbIe

NUCTOYHUKU
MECTHbI
6romxKeT

BCero
B TOM 4ucne

BHEOOKETHbIE
NCTOYHUKMN
MECTHbIi
6roKeT

Bcero
B TOM 4Hucne

BHEO6IOAKETHbIEe
NCTOUHUKM
MeCTHbI
6roaxeT



