АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» 06. 2020

Nº 280

с. Залесово

Внесение дополнений в Постановление Администрации Залесовского района от 07.02.2020 №70 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Залесовского района на 2020-2024гг.»

Для повышения безопасности населения Залесовского района, создания условий для комфортного и безопасного отдыха граждан на водных объектах Залесовского района, а так же снижения социально-экономического ущерба от чрезвычайных ситуаций и происшествий путем улучшения взаимодействия.

Постановляю:

1.Внести дополнение в Приложение 2 муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Залесовского района на 2020-2024гг.» читать в новой редакции.

2. Контроль возложить на Заместителя главы Администрации Залесовского района, исполняющего обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике М.К. Сидорова.

Глав Залесовского района

А.В. Пластеев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации Залесовского района от № «Об утверждении муниципальной программы Залесовского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020 - 2024 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы Залесовского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2020 - 2024 годы

№	Цель, задача, мероприятие	Сроки	Участники		Источники				
п/п		реали зации	программы	2020	2021	2022	2023	2024	финансиро вания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Муниципальной программы	Залесовско	го района «Защита на	селения и террит	орий от чрезвычайн	ых ситуаций, обеспеч	чение пожарной безо	пасности и безопасн	ости людей
			н	а водных объекта	ах» на 2020 - 2024 го.	ды			
	Цель- Совершенствование		Администрация	879,897	879,847	879,847	879,847	879,847	всего
	функционирования территориальной подсистемы РСЧС Залесовского района и улучшение условий жизнедеятельности населения Залесовского района.		района ООО « Залесовский	619,847	619,847	619,847	619,847	619,847	внебюджетные источники
		района и улучшение Условий жизнедеятельности населения Залесовского		Агролесхоз» Органы местного самоуправления	260,05	260,0	260,0	260,0	260,0
	Подпрог	рамма 1 «Р	азвитие системы обес	печения безопас	ности людей на водн	ых объектах Залесов	 вского района» на 202	20 - 2024 годы	
1.	Цель - создание условий для	2020-		629,847	629,847	629,847	629,847	629,847	всего
ł	безопасного и комфортного	2024							в том числе
	отдыха граждан путем формирования ин-	TT.		619,847	619,847	619,847	619,847	619,847	внебюджетные источники
	фраструктуры мест массо- вого отдыха людей на водо- емах края с одновременным			10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	местный бюджет

2.	Задача 1. Создание мно-	2020- 2024 TT		547,0	547.0	547,0	547,0	547,0	всего
	гофункциональных зон								в том числе
	отдыха населения на водных объектах			547,0	547,0	547,0	547,0	547,0	внебюджетные
	OUBERTAX								источники
				-	-	-	•	-	местный
				£3.5 0	527.0	537.0	537.0	537.0	бюджет
3.	Мероприятие 1.1. Создание	2020-	000	537,0	537,0	537,0	537,0	537,0	всего
	и оборудование пляжей в соответствии с	2024 TT	« Залесовский Агролесхоз»						в том числе
	предъявляемыми требова-		Органы						
	имкин		местного самоуправления	537,0	537,0	537,0	537,0	537,0	внебюджетные источники
				_	-	_	-		местный
									бюджет
4.	Мероприятие 1.2. Обору-	2020-	000	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	всего
••	дование зон для использо-	2024	« Залесовский						в том числе
	вания гидроциклов	rr	тт Агролесхоз» Органы местного самоуправления	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	внебюджетные
					ĺ	·	,	,	источники
				-	-	-	-	-	местный
			Самоуправления						бюджет
5.	Задача 2. Развитие груп-	2020-		72,847	72,847	72,847	72,847	72,847	всего
	пировки сил и средств. созданной для обеспечения безопасности людей на водных объектах	2024 TT							в том числе
				72,847	72,847	72,847	72,847	72,847	внебюджетные источники
				_	141				местный
									бюджет
6.	Мероприятие 2.1. Создание и содержание спасательных постов в местах отдыха населения на водоемах	2020- 2024 TT	ООО « Залесовский	72,847	72,847	72,847	72,847	72,847	всего
									в том числе
			Агролесхоз» Органы	72,847	72,847	72,847	72,847	72,847	внебюджетные источники
			местного самоуправления	-	-	-	-	-	местный
				10.0	10.0	10.0	100	100	бюджет
7.	Задача 3. Создание системы профилактики несчастных случаев на водных объектах с применением современных информационно-коммуникационных технологий	2020-		10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	всего
		2024							в том числе
		TT	m	-	-	-	-		внебюджетные источники
				10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	местный бюджет
8.	Мероприятие 3.1. Инфор-	2020-	Администрация	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	всего
ο.	мационное обеспечение	2024	района						в том числе

	вопросов безопасности людей на водных объектах, в	Tī	ООО « Залесовский	-	1	-	*	-	внебюджетные источники
	том числе изготовление и размещение наружной социальной рекламы.		Агролесхоз» Органы местного самоуправления 43 ПСЧ ФПС Редакция газеты «Сельский новатор»	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	местный бюджет
9.	Задача 4. Развитие системы	2020-		-	-	-	-	-	всего
	подготовки населения по	2024							в том числе
	вопросам обеспечения безопасности на водных объектах	TT		-	•	-	-	-	внебюджетные источники
	OUBERTAX			-	-	-	-	-	местный бюджет
10.	Мероприятие 4.1. Прове-	2020-	Администрация	-	-	-	-	-	всего
	дение обучающих семинаров	2024 района ООО «Залесовский Агролесхоз» Органы местного самоуправления 43 ПСЧ ФПС						в том числе	
	по вопросам обеспечения безопасности на воде для представителей органов исполнительной власти,		« Залесовский Агролесхоз» Органы местного самоуправления	-	-	-	i	-	внебюджетные источники
	исполнительной власти, руководителей			*	-		-	-	местный бюджет
	Подпрограмма 2 «Созда	зние и разі	• • •	•				тренных оперативні	ых служб
11.	Цель - повышение	2020-			150,0	150,0	150,0	150,0	всего
11.	безопасности населения и	2020-			100,0	100,00		11171	
	снижение социально-	ьно- _{тт} ущерба от вий путем							в том числе
	экономического ущерба от ЧС и происшествий путем улучшения взаимодействия			-	-		-	-	внебюджетные источники
	экстренных оперативных служб и сокращения среднего времени их комплексного реагирования на обращения населения по единому номеру«112» на территории Залесовского района			-	150,0	150,0	150,0	150,0	местный бюджет

12.	Задача 1. Обеспечение	2020-		-	150,0	150.0	150.0	150.0	всего
	территориального развер-	2024							в том числе
	тывания и функционального развития системы- 112 на территории Залесовского	TT		-	-	-	-	-	внебюджетные источники
	района			-	150,0	150,0	150,0	150,0	местный бюджет
13.	Мероприятие 1.1. Осна-	2020-	Администрация	-	100,0	100,0	100,0	100,0	всего
	щение помещения ЕДДС	2024	Залесовского района						в том числе
	программно-техническими комплексами	TT	ранопа	•	*	*			внебюджетные источники
				-	100,0	100,0	100,0	100,0	местный бюджет
14.	Мероприятие 1.2. Об-	2020-	Администрация	-	50,0	50,0	50,0	50,0	всего
	служивание программно-	2024	Залесовского района						в том числе
	технических комплексов системы-112,ЕДДС.	TT	раиона	-	-	-	-	-	внебюджетные источники
				-	50,0	50,0	50,0	50,0	местный бюджет
15.	Задача 2. Организация обучения и повышения квалификации специалистов системы-112,ЕДДС	2020- 2024 TT		-	-	-	-	-	всего
			1						в том числе
				-	-	-	-	-	внебюджетные источники
				-	-	-	-	-	местный бюджет
16.	Мероприятие 2.1. Обучение	2020- 2024 TT	3алесовского	-	-	-	-	-	всего
	специалистов системы-112,								в том числе
	ЕДДС			-	-	-	-	*	внебюджетные источники
				-	-	-	-	-	местный бюджет
17.	Мероприятие 2.2. Повы-	2020-	Администрация	-	-	-	-	-	всего
	шение квалификации	2024	Залесовского района						в том числе
	специалистов системы-112, ЕДДС	TT		-	-	-	-		внебюджетные источники
				-	-	-	-	-	местный бюджет
18.	Задача 3. Информирование	2020-		-	-	· é			всего
	населения Залесовского	2024							в том числе
	района о возможности вызова экстренных оперативных	TT		-	•	7	(4.)	-	внебюджетные источники

	служб по единому номеру «112»			-	-	-	-	-	местный бюджет
9.	Мероприятие 3.1. Подго-	2020-	Администрация	-	-	-	-	-	всего
	товка и размещение в СМИ	2024	Залесовского района						в том числе
	информации о функционировании системы-	TT	Редакция газеты «Сельский	-	-	-	-	-	внебюджетны источники
	1 12		новатор»	-	-	-	-	-	местный бюджет
20.	Мероприятие 3.2. Приоб-	2020-	Администрация						всего
	ретение комплекса средств Отображения информации	2024	Залесовского района						в том числе
	для старшего оперативного дежурного единой	TT							внебюджетные источники
	диспетчерской службы Залексовского района						ногенного характера		местный бюджет
1.	Цель - обеспечение гаран-	2020-		250,05	100,0	100,0	100,0	100,0	всего
	1			250.05	11000	T 100 0	1000	100.0	 ,
	тированного уровня защиты	2024							в том числе
	населения и территорий Залесовского района от ЧС в пределах показателей при- емлемого риска			-	-	•	•		внебюджетны
				250,05	100,0	100,0	100,0	100,0	местный бюджет
2.	Задача 1. Укрепление ма-	2020-		250,05	100,0	100,0	100,0	100,0	всего
	териально-технической базы сил и средств	2024 TT							в том числе
	предназначенных для обеспечения пожарной безопасности в Залесовском районе.	11							внебюджетны источники
									местный бюджет
3.	Мероприятие 1.1. Обеспече-	2020-	Администрация	13,6	50.0	50.0	50.0	50.0	всего
	ние маневреных и патрульно-маневреных	2024 TT	района Органы						в том числе
	PDVIID		MACTHORO				1		

50.0

50.0

50.0

50.0

внебюджетные

местный бюджет

источники

всего

50.0

50.0

50.0

50.0

местного

самоуправления

Администрация

13,6

2020-

групп

оборудованием и

Мероприятие 1.2. Обеспе-

снаряжением

	чение территориальных подразделений	2024 TT	района Органы						в том числе
	добровольной пожарной охраны пожарно-	11	местного	_	-	-			внебюджетные источники
	техническим вооружением и спецодеждой		самоуправления	50	50.0	50.0	50.0	50.0	местный бюджет
25	Мероприятие 2.3 Обеспечение материально	2020- 2024	Администрация района	186.45					всего
	технической базы пункта	7024 TT	Органы						в том числе
	временного размещение граждан при ЧС природного		местного самоуправления						внебюджетные источники
	и техногенного характера			186.45					местный бюджет
26.	Задача 2. Информационное	2020-		-	-	-	-	-	всего
	обеспечение деятельности в области снижения рисков и	2024 TT F							в том числе
	смягчения последствий ЧС, обеспечение пожарной			-	-	-		•	внебюджетные источники
	безопасности населения и территорий района			-	-	•		-	местный бюджет
27.	Мероприятие 2.1. Изготов-	2024 TT F	2024 района	*	-7	-	-	-	всего
	ление печатных агитационно-								в том числе
	пропагандистских, учебно- методических и справочных			-	-	-	-	÷.	внебюджетные источники
	материалов по проблемам защиты населения и территорий района от ЧС			-	-	70	*		местный бюджет
28.	Мероприятие 2.2. Изготов-	2020-	Администрация	-	-	-	-	-	всего
	ление печатных агитационно-	2024	района Органы местного самоуправления						в том числе
	агитационно- пропагандистских, учебно- методических и справочных материалов по вопросам обеспечения пожарной безопасности населения и территорий района.	TTΓ		-	-	2/	-	-	внебюджетные источники
			43 ПСЧ ФПС Редакция газеты «Сельский новатор	-	-	7		2:	местный бюджет
1	'								